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

Minimální jednotková porovnávací cena 1 163 792 Kč/ks 

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 600 885 Kč/ks 

Maximální jednotková porovnávací cena 2 380 217 Kč/ks 

Stanovená jednotková cena oceňované nemovité věci 1 600 885 Kč/ks 

Výsledná porovnávací hodnota 1 600 885 Kč 
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REKAPITULACE OCENĚNÍ  

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 83  1 600 885,- Kč 
 

  

Porovnávací hodnota 1 600 885 Kč 
   

 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  

Obvyklá cena majetku a služby se na základě ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 151/1997 Sb. určuje 

porovnáním. V tomto případě bylo porovnání uskutečněno s nabízenými domy na prodej na 

www.sreality.cz.  
 
 
 
 
 
 

Obvyklá cena  

1 600 000 Kč   

slovy: Jedenmilionšestsettisíc Kč  
zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.7.6 

 

Závěr  

Takto zjištěná hodnota nemovitostí po zaokrouhlení odpovídá podle názoru znalce ceně obvyklé. 

V Dolním Hradišti 12.04.2017 

 Ing. Pavel Šapovalov 

 Dolní Hradiště 23 

 33151 Dolní Hradiště 

 telefon: +420602117658 

 e-mail: pavel@sapovalov.cz 

 

Znalecká 

doložka: 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského 

soudu v Plzni ze dne 4.5.1993 pod č.j. Spr. 2670/93 pro základní obor 

ekonomika, pro odvětví ceny a odhady nemovitostí. 

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 5681 znaleckého deníku. 

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 20170037. 
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SEZNAM PODKLADŮ A PŘÍLOH  
 

Podklady a přílohy počet stran A4 příloze 

Mapové podklady 2 

Informace o parcelách 2 
 

Mapa oblasti ze dne 12.4.2017 

 

Pozemek p.č. 438/1 v k.ú. č. 663549 

 

Pozemek p.č. 438/1 v k.ú. č. 663549 
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Kopie katastrální mapy ze dne 12.4.2017 

 

Pozemek p.č. 438/1 v k.ú. č. 663549 
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